Republika e Kosovis — Kosova Cumbhuriyeti
Republika Kosova — Republic of Kosovo

Mamusa Belediyesi — Komuna e Mamushés
Op$tina Mamu$a — Municipality Of Mamusa

01.Nr. /K20
Mé 30.11.2020
Mamushé

Né@ bazé ¢ nenit 12, nenit 17, nenit 24 dhe nenit 40, shkronja (¢) t& Ligjit Nr-03/L-040, pér
vetéqeverisjen lokale. “Gazeta zyrtare ¢ Republikés s& Kosovés, Nr-28/2008". dispozitave 1&
Ligjit Nr-03/L-049. pér Financat ¢ Pushtetit Lokal, “Gazetén zyrtare t& Republikés sé Kosoves™.
Nr-27/20087. e né mbéshtetje té Rregullorés pér Taksa, Tarifa, Ngarkesa Administrative dhe
Shérbimeve t¢ Tjera Komunale 01.Nr.028-19 daté 24.12.2019 dhe nenit 18 ¢ Statutit €
Komunés sé Mamushés, Kuvendi 1 Komunés sé Mamushés bije kété:

VENDIM
Pér faljen e borxhit 1& pa paguar pér taksén né biznes

Nent |

taksapaguesit e Komunés s¢ Mamushés nga data 01.01.2000 deri me 31.12.2018, pér té
mbeshtetur bizneset pér shkak t¢ Pandemis Covid-19,

Me kété vendim béhet falja e borxhit 1 pa paguar pér taksén né biznes, pér & guthd

Neni 2

Me miratimin e kétij vendimi. do 1€ shlyhen nga evidenca e borxheve t& pa paguara pér taksen n¢
aktivitet. t& gjitha borxhet e taksapaguesve, pérfitues nga periudha e cekur né nenin 1. & kéty

vendimi nga zyrtaret pérgjegjés @€ Drejtorisé pér Buxhet, Financa dhe Zhvillim Ekonomik.
Sektori i Té Hyrave Vetanake.

Neni 3
Pér zbatimin e kétij vendimi do & kujdeset Drejtoria pér Buxhet. Financa dhe Zhwvillim
Ekonomik. Sektori i Té Hyrave Vetanake.

Neni 4

Pas miratimit nga ana ¢ Kuvendit t& Komunés n¢ Mamushé, ky vendim hyn né fuqgi 15. dit¢ pas
dérgimit né autoritetin mbik&qyres. né kuptim t& nenit 81, 1€ Ligjit Nr-03/L-040. pér
vetéqeverisjen lokale, “Gazeta zyrtare ¢ Republikés s¢ Kosovés. Nr-28/20087, nenit 8, &
Rregullores (QRK). Nr-01/2016, pér shqyrtimin administrativ te akteve & Komunave dhe pas
shpalljes publike né tabelén e shpalljeve ose web-fagen ¢ Komunés.

!



Neri 5

Aneks 1:Pasqyra borgjevetéBiznesev renéKomunén €
Mamushésggjanéncev idencété TaksaveKomunale

| Nr. EmridheMbiemri | EMRI FIRMES Salldo 31.12.2018
‘1 ______ 1 C emalButug | Shpk "ODAK" i _.ﬂ,L.__.,,__Z_»_m 700 1
2 | RexhepShala " "MAMUSHA C COMMERC'NT i gﬂ_____;ﬁ.:_a_g._gg__J'
k__‘_j ImerShala__ . | NAR®DF T 4 T er 28400
4| SamidinTag "TOPLOVA AKYEL" NP _,,_._.__.1_5‘;.,. T 136000 |
’»}__ fux itTag ~ | NTP "FERDI COMMERCE" € 308.00
6| SamiTaC ~ | "TACPEN" NPT_ _______‘______#__’_w_‘s}’ E 881.4&}
7 NijmziByyai "H;RK SAN” NT_ B e . (182.61
1 8 | HalilMorina T € M_#_I_QQ_Q_:Q _________
| 9 | IrfanElsas (2299051 . 1
Lg_@ RaifMorina ,_93%@#99,._@“1
- ] F\hethazrek 160.00 B
12 | HamifT agn,___.q, .,__L?’_“_L.,_}____ﬂ,___j
| SinanErden 1746 | ,
T Tagenttee w0
i “NaserMorina _ . 634.30 ‘:
- ;_ww Kryeziu __._-j — e 20525 |
‘1} 17_;:3_314 dea/rd\ o ’BA[ LK_/\_YE" DPT _____ "ﬁ__é_‘_._,___,v.m_j_.;ﬁ%” o
18 | NecatMorina_____ “NECAT COMMERCE 357 R IR N - D
19 | AgimMorina — [N.T'BESH YILDIZ COMMERC” | e 4220 |
[ 20 | FaikMaziek “SgRDAR'DPT ... ... (30.00)
[ 21 | FaikBytyqi “TRARUN DPT ~1e . S0 |
B 2 [ XhevdotShals | JAPRAK'DP1 SRS T 77—

2 %_H_L @Nﬁ@_ﬂﬁ_”_ﬂu‘l’: “KO- bA\‘” NP LI o
E’, i hra Mame L EMIRDPT ol 24225
L 25 | 1 m&ﬁﬁ_ﬁ_ﬁfww Erdem w; = S N - — 34260 |
26 | SaliTaCi__ : “T ACT” DP? € 778.80 |

Sﬁ”? | SebajdinMazrek
| 78 VahitMazrek
F KenanMol ina

M__QO ; MxtatTa(,
| 31 Mehmet Mazrek
| 37 ) Adnan Elshani "O Y() N/}_‘S:E}_”_Qli___
33 | Fen Mazrek _"ADEM PETROLL'} NTSH
34 ReshitElshani "MUJDAT COMMERCE" DP
38 5 | RifatKrasnig | "Mutlu" NPT
‘*___'5() ShuE\xLl\:r\,ea | "HakanCommerce "NT
L o] Sami Mazrek | NT "MAMUSA TR RANS"
|38 | RidvanMazrek Apoteka " Berna"
i__i}@ GazmendColaku ”Hasi” DPZ
| 40 | GafurTag DPT "Can Market"
41| FehimBitiig NTP "EMINEL"

42 | CelalSala DPT ":Caka"
| 43 | Abdul Erden NT "Erden Agro”




|

44 HalitMazrek | NTP "EuroCommerc” € 544.00
45 | SaipMazreku DPZ "Erhan" € 54400
46 | UmerSala DPT "Auto Mamusa" L £ 408.00 ~-i
i 47 | FaridinMazrek NTE B | € 156400
| 48 | ElezMazrek . .. NPT Tail” L 406.00
— 9 | RahmSala_____|NPTEMRE' ____ e saa00
| 20 | Ismail Morina N.T.P"Adem ¢ C Ommctu. _.__,..,_,,_LE" N "_”:(_9 .
|3 BukurijeKryeziu__ | D.P.Z."Anita" e e ”__g__ﬁ__ 28600
3— mhjg@@ﬁq\ ~  DPT.OMER] MARKET' | € 54400
. ﬂ,) SahitTag DP.T."Ekrem" T kT e S e e T 54400
54 ErolMazrek T oo e . 790
‘\D Bmgﬂgck = D_{_Y_L(gj -Auto Elekeeik" | € 71400
n 56{ ‘eimMorina______ D.P.T'Burak Market" L€ 54400 |
T—WZJ \ 57 | SdrizTagi N.P.T. "()NDR METAL" - L€ @é o
58| AbdulaSala | DPT" "ADIS- B’f____mw____ﬁ_ﬁ | € 47600 |
E 59| GézimCena N.T.P ”Agrononn ‘*_f; 748.00
1 60 | RakipMazrek [ NT"AR-BA" G 1.564.00 |
NazifMazrek TD P.Z 'Mobil Istanbul" € 20400 |
Bakkaga DPZ pizeria "Sulevman pizacisi e 20400 |
- \ Qamil Sadll\u | NTP 'Mamusha Center” - e 40800
11 64 ElamiMorina { Sh.P.K ”AL’TO Lamx ______ —'ﬁ’i—’- 408.00 X
= 63% Beglﬂ agi | Frizer 'BegirT agi" T L& 72.00 |
s Q@_ _ Rahnmn‘\iazmk TT)Pl"U.mo Market" TN, . FEE—— 136.00 |
[ 67 | Yusuf sufBeg__ _ |DPH™Yuwsl ____ € 34000
‘1 (vb AyctMorma ity | D.P.T, "OI() /XYLT‘ ] ——i—%- L ..20400
| _“_()_Qmi_Negmndmmazrck i N.T: N.T.SH 1. 'S0l AR PEN" e B va_.#,w.ﬁiﬁ)ﬁiﬂ__ |
T saiple | selpTasl] berber “Te  moo |
71 ShefketKolgeei TOPS ‘BlernaDent’ € 20400 |
72| ErolTag \ D.P.Z. Foto "F & E" 1€ 13600
?_Als_bﬂtﬁ?@ml\u | DPH Cajhane "TT REN{"\” L E 13600 ‘
€ 5002674

Me koté vendim njoftohet :

e Zyrae Kryetarit t€
®
e Arkivi

Komunés

Drejtoria pér Buxhet, Financa dhe Zhvillim Ekonomik
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